



Förtydligande angående grillning

När det gäller grillning i Partille har det den 1/6 kommit ut ett eldningsförbud. Den 14/6 kom det ytterligare ett nytt förbud. Föreningen följer rekommendationer från Partille kommun samt Msb enligt nedan:

Skärpt eldningsförbud i Partille

Det skärpta eldningsförbudet innebär bland annat att eldning och grillning är förbjudet i skogar och markområden som ligger nära skog och där elden lätt kan spridas. Det inkluderar även badplatser. Det är också förbjudet att grilla vid fasta grillplatser i skog och mark.

Däremot är det fortfarande tillåtet att laga mat på utrustning som drivs med gas eller vätska på dessa platser, exempelvis ett stormkök. Men bara om utrustningen är utformad och placerad så att det inte finns risk för brandspridning.

På tomter, innergårdar och gårdar till flerbostadshus, kolonilotter och parker är det tillåtet att grilla, förutsatt att markägaren tillåter det och att grillanordningen är utformad så att det inte finns risk för brandspridning. Eldning med fast bränsle är dock förbjudet på dessa platser.

Visa hänsyn

Os och rök kan störa. Visa därför hänsyn till dina grannar som kanske inte uppskattar din grillning lika mycket som du gör. Placera grillen så att röken inte hamnar hos dina grannar. Undvik att grilla på balkongen då det både kan störa och innebär ökad brandrisk.

Använda engångsgrill

Det är viktigt att läsa på instruktionerna innan du tänds engångsgrillen. När du grillar med engångsgrill ska du placera grillen på ett brandsäkert och stadigt underlag. Altangolv av trä eller gräs är inte något lämpligt underlag. Ställ inte engångsgrillen direkt på marken utan på ett stativ och på ett brandsäkert underlag som asfalt eller sten.

Använda gasolgrill

Tänk på att gasolflaskor inte får utsättas för temperaturer över 50 plusgrader. Gasflaskan ska därför inte placeras under grillen. Gasflaskan måste dessutom stå upp, annars riskerar säkerhetsventilen att inte fungera som den ska och flaskan kan explodera.

Förvaring i flerbostadshus

Det bästa stället att förvara gasolbehållare i flerbostadshus är på en balkong, om den inte är inglasad. På en öppen balkong får behållarstorleken P11 (max 30 liter) förvaras. Det är bra att förvara behållarna i ett ventilerat plåtskåp för att skydda dem mot väder och vind.

Inomhus får gasolbehållare med volym på vardera mindre än 5 liter (blå campingbehållare) förvaras.



Förvaring på inglasad balkong

För en inglasad balkong gäller samma förvaringsregler som inomhus. Det innebär att gasolbehållare med volymen högst 5 liter får förvaras där.

Gasolgrill på balkong

En inglasad balkong är att betrakta som inomhus och gasolgrillar är avsedda och tillåtna endast för utomhusbruk. Räddningstjänsten avråder dock generellt från att grilla på balkonger. Där är avstånden i regel korta, vilket medför att grillens heta delar eller lågan riskerar att komma för nära antändbara material. Men det är fastighetsägaren som bestämmer vad som gäller för den enskilda fastigheten.

Placering av grill och gasolflaska

Placera inte grillen för nära antändbart material, som trädgårdsmöbler, parasoll, vindskydd eller husfasad. Ställ alltid gasolflaskan bredvid grillen men på avstånd från värmen, även om det finns plats under grillen. Om gasolflaskan kommer för nära själva grillen kan värmen från grillen värma upp gasolflaskan eller gasolslangen, som då kan få för hög temperatur.

Mvh
Styrelsen